
 

برگزارى آیین افتتاحیه طرح دوام آفتاب شهردارى
در اراك صورت گرفت  

آیین افتتاحیه طرح دوام آفتاب شهردارى 
اراك همراه بــا اقامه نماز مغرب و عشــا 
هم زمان در مســجد حضرت زینب (س) 
کوى صادقیه (مســکن مهــر) به عنوان 
یکــى از 6 مســجد پایلــوت و اجــراى 
آزمایشــى طرح در سطح شــهر اراك با 
حضور مهندس تاجران شــهردار اراك، 
دکتــر کریمى نماینده مجلس شــوراى 
اسلامى، زندیه وکیلى معاون هماهنگى 
امور عمرانى اســتاندارى مرکزى، غیاثى 
مدیرکل مدیریــت بحران اســتاندارى 
مرکزى، اعضا شوراى اسلامى شهر اراك، 
نیروهاى نظامى و انتظامى، مســئولین و 
مدیران استان مرکزى و شهرستان اراك، 
همچنین حضور پرســنل سازمان آتش 
نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اراك، 
جمعیت هــلال احمر شهرســتان اراك 
و مرکز مدیریت حــوادث و فوریت هاى 
پزشکى استان مرکزى برگزار شد. دکتر 
کریمى نماینده مــردم اراك، خنداب و 
کمیجان در مجلس شــوراى اسلامى نیز 
در این مراسم ضمن تشــکر و قدردانى از 
زحمات شهردار اراك مهندس تاجران از 
تصویب تأسیس صندوق خسارات حوادث 
طبیعى در مجلس شــوراى اسلامى خبر 
داد و گفت: دولت از منابع این صندوق به 
افراد آســیب دیده ساختمان هایى که در 
شــرایط بحرانى و بلاهاى طبیعى آسیب 
مى بینند کمک مى کند. وى با اشــاره به 
اینکه اجراى این طرح براى آینده و ایجاد 
اعتماد بین مردم بسیار مؤثر است افزود: 
کشور ایران یک کشــور بلاخیز است و از 

تعداد حوادثى که در جهان اتفاق مى افتد 
قسمت اعظمى از این بلاها مربوط به ایران 
است و این نشان مى دهد که باید آمادگى 
لازم را در شــرایط بحرانى داشته باشیم. 
در ادامه زندیــه وکیلى معاون هماهنگى 
امور عمرانى اســتاندارى مرکزى نیز در 
سخنرانى خود با اشاره به حادثه خیز بودن 
کشــور ایران، به تجربه به دست آمده از 
وقوع بلایاى طبیعى در ادوار گذشــته در 
سطح کشور اشاره کرد و به تشریح مراحل 
مختلف پیشــگیرى و مقابله با مخاطرات 
پرداخت. وى خاطرنشــان کــرد: امروزه 
مبحث آموزش نقش موثرى در نجات جان 
انسان ها در حین وقوع انواع بحران را دارد 
و اکثر موارد فوت و مرگ و میر در حوادث 
قهرى ناشى از آگاهى اندك و عدم مهارت 
برخى از شــهروندان در مواجهه با بلایاى 

طبیعى و انسانى است.
 نقش مؤثر خود امدادى در 

حوادث طبیعى
مهندس تاجــران شــهردار اراك در این 
مراســم عنوان کرد: با توجه بــه این که 
در کشــور ایران زلزله و حوادث طبیعى 
زیادى اتفاق مى افتد، بنابراین نیاز اســت 
آموزش هاى لازم به افراد داده شود. وى در 
ادامه افزود: اولین قدم، ایجاد تشکل هاى 
مردمى آموزش دیده و منسجم است؛ چرا 
که تاکنون شاهد بوده ایم هر کجا که مردم 
حضور داشته اند موفق تر بوده ایم. مهندس 
تاجران نقش خود امــدادى را در حوادث 
طبیعى بسیار مؤثر دانست و ابراز داشت: 
مجموعه شــهردارى اراك براى پیشبرد 
اهداف خود در زمینه خود امدادى و دیگر 
امــدادى در بین مــردم برنامه هایى را به 

صورت داوطلبانه در دست آموزش دارد که 
با فرایند پایدارسازى که شامل برگزارى 
گردهمایى ها و همایش هاى شاد و مفرح با 
محتواى آموزش ایمنى و مدیریت بحران، 
مانورها، اردوها و مسابقات بین محله اى 
است، به این طرح جامه عمل مى پوشاند. 
علیرضا بیاتیان معاون خدمات شــهرى 
شهردارى اراك در ارتباط با اجراى طرح 
دوام در شهر اراك اظهار داشت: از آنجا که 
برآورد آمارى کشورهاى حادثه خیز جهان 
نشــان مى دهد که درصد قابل توجهى از 
آسیب دیدگان حوادث، توسط خانواده ها، 
همســایگان یا هم محلى هایشان نجات 
پیدا کرده اند، شــهردارى اراك برآن شد 
تا با همکارى ســازمان هاى آتشنشانى، 
هلال احمر و اورژانس با تشکیل گروه هاى 
مردمى داوطلب واکنش اضطرارى محلات 
(دوام آفتاب) در محلات مختلف شــهر 

اراك، کمک کند تا مردم محلى، با کسب 
آمادگى لازم به منظور مواجهه با ســوانح 
و بحران هــا، نقش موثرتــرى در کاهش 
آســیب هاى وارده به خود، خانواده و هم 
محلى هایشــان داشته باشــند. معاون 
خدمات شــهرى شــهردارى اراك ادامه 
داد: در حال حاضر آلودگى هوا (ناشــى 
از گرد و غبار کویر میقــان، آلودگى هاى 
ناشى از فعالیت صنایع و انفجار حاصل از 
مواد شیمیایى)، خشک سالى و بحران آب، 
زلزله، حوادث ترافیکى، تصادفات جاده اى 
و آتش سوزى، مهم ترین مخاطرات طبیعى 
و انسانى شهر صنعتى اراك هستند. وى 
در خصوص شــیوه نام گذارى اتین طرح 
عنوان کــرد: دوام به صــورت اختصارى 
برگرفته از حروف ابتداى کلمات داوطلبان 
واکنش اضطرارى محله اســت. (دوام = 
د: داوطلب- و: واکنــش- ا: اضطرارى- م: 

محله) همچنین از آنجا که استان مرکزى، 
طلیعه گاه امام خمینى (ره) و دیگر نوابغ 
علم و ادب و سیاست دنیا بوده است، وصف 
آفتاب بــراى طرح مذکور انتخاب شــد. 
بیاتیان هدف اصلــى از اجراى این طرح، 
را آموزش شــهروندى و کاهش خسارات 
جانى و مالى شهر و شهروندان در شرایط 
بحرانى است (خود امدادى و دگر امدادى) 
بیان کرد و افزود: کمک هاى اولیه، مبانى 
مدیریت بحــران، آتشنشــانى و اطفاى 
حریق، پدافند غیرعامل، روان  شناســى 
و حمایــت در بحران و امــداد و نجات از 
دوره هاى آموزشى طرح دوام آفتاب است. 
در حاشیه این مراسم تجهیزات و ماشین 
آلات آتشنشــانى، اورژانس و هلال احمر 
شــهر اراك به صورت نمادین در ســطح 
معابر محل افتتاحیه طــرح دوام آفتاب 

حضور مستمر داشتند.

برندسازى طرح و نقشه، فرش اردبیل را جهانى مى کندتشدید بیمارى هاى تنفسى در خوزستان
خوزستان-  گروه  استان ها : عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى جندى شاپور اهواز با اشاره به ادامه انتشار دود آتش سوزى 
بخش عراقى تالاب هورالعظیم در شهرهاى خوزستان گفت: با انتشار دود بروز یا تشدید بیمارى ها در کسانى که زمینه بیمارى هاى 
تنفسى دارند مشاهده مى شود. دکتر مریم حدادزاده شوشترى با اشاره به آثار انتشار دود در شهرهاى خوزستان بر بیماران تنفسى 
در پى آتش سوزى بخش عراقى تالاب هورالعظیم اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست باید بررسى کند که محتویات این دود 
چیست؛ اما معمولاً در دودهاى حاصل از آتش سوزى مونواکسیدکربن وجود دارد. وى گفت: با این وجود بعید به نظر مى رسد که در 
این دود آلاینده اى غیرمعمولى نسبت به دیگر دودهایى که از آتش سوزى ها در مزارع منتشر مى شود، وجود داشته باشد. حدادزاده 

شوشترى تصریح کرد: با انتشار دود بروز یا تشدید بیمارى ها در کسانى که زمینه بیمارى هاى تنفسى دارند مشاهده مى شود.       

رئیس خوشه فرش اردبیل گفت: برندسازى در حوزه طرح و نقشه در تولید فرش این محصول دیرین استان اردبیل را متحول 
و درسطح جهانى و بین المللى مشهور مى کند. اسحاق رسولى اظهار کرد: ما با هدف توسعه بازار صادرات فرش در زمینه طرح 
و نقشه هاى جدید بافندگان را کمک مى کنیم تا در حوزه بازاریابى و طرح و نقشه هنرصنعت فرش بتوانیم اهداف و برنامه هاى 
خود را تحقق بخشیم. وى با بیان اینکه 55 هزار بافنده فرش در استان امکان تولید محصولات متنوع را دارند، خاطرنشان کرد: 
ما باید در حوزه بازاریابى و برندسازى طرح و نقشه بیشتر کار کنیم تا فرش اردبیل در این مقطع متحول شود. رئیس خوشه 
فرش اردبیل بیان کرد: ما در خوشــه صنعتى درصدد مطالعه زنجیره اى هنر صنعت فرش هستیم تا با اولویت توسعه بازار و 

تنوع بخشى به طرح و نقشه بتوانیم به اهداف موردنظر دست یابیم.   

ذخیره کافى کالاهاى اساسى
 در انبارهاى استان سمنان

رئیس سازمان جهاد کشــاورزى استان سمنان با 
اشاره به توزیع نخستین محموله گوشت وارداتى 
در این استان بر اساس مصوبه ســتاد تنظیم بازار 
استان سمنان گفت: کالاهاى اساسى در انبارهاى 
استان به میزان کافى ذخیره سازى شده است. سید 
حسن میرعماد در جلسه ستاد تنظیم بازار استان 
سمنان اظهار داشت: با توجه به مصوبه ستاد تنظیم 
بازار استان در جلسات گذشته مبنى بر لزوم توزیع 
گوشت گرم گوسفندى وارداتى به منظور تثبیت 
بازار، نخستین محموله چهارتنى گوشت گوسفندى 
قرمز وارداتى به استان سمنان رسید و قرار است در 
واحدهاى صنفى منتخب شهرستان ها توزیع شود. 
وى با اشاره به عرضه گوشت منجمد در مراکز تعیین 
شده در اســتان گفت: بیش از 60 تن گوشت قرمز 
منجمد در سردخانه هاى استان ذخیره سازى شده 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان سمنان با 
اشاره به آخرین وضعیت موجودى انبارهاى کالاهاى 
اساسى در این اســتان تصریح کرد: خوشبختانه با 
تدابیر اندیشیده شده در سازمان جهاد کشاورزى و 
ستاد تنظیم بازار استان، انبارهاى این استان مملو از 
کالاهاى اساسى و مواد غذایى استراتژیک مانند مرغ، 
گوشت قرمز، گندم، جو، برنج و ذرت است. میرعماد 
با بیان اینکه از نظر ذخایر گوشت مرغ، ذرت، گندم 
و جو و نیز انواع برنج خارجى وضعیت بسیار مناسبى 
در استان ســمنان وجود دارد، خاطرنشان کرد: به 
طور مثال بیش از 90 هزار تن گندم در سیلوهاى 
این استان ذخیره سازى شده است. وى با اشاره به 
آغاز کار توزیع گوشــت مرغ منجمد با نرخ مصوب 
ستاد تنظیم بازار اســتان سمنان در شهرهاى این 
استان عنوان کرد: با توجه به ذخیره سازى مناسب و 
قابل توجه گوشت مرغ در سردخانه هاى استان، هیچ 
محدودیتى در عرضه گوشت مرغ منجمد در استان 
سمنان وجود ندارد و گوشت مرغ با نرخ مصوب در 

بازار عرضه مى شود.

رونمایى از پوستر نهمین جشنواره 
تئاتر خیابانى شهروند لاهیجان

طى مراسمى از پوستر نهمین جشــنواره تئاتر 
خیابانى شهروند لاهیجان رونمایى شد. در مراسم 
نشست خبرى و رونمایى پوستر نهمین جشنواره 
شهروند لاهیجان، معاون هنرى اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامى استان گیلان، اعضاى شوراى اسلامى 
شهر، شهردار لاهیجان، اعضاى ســتاد اجرایى 
جشنواره، مدیران ارشاد استان، جمعى از مدیران و 
کارشناسان شهردارى، اصحاب رسانه و هنرمندان 
تأتر لاهیجان حضور داشتند. شهردار و دبیر نهمین 
جشنواره تأتر خیابانى شهروند در این جلسه اظهار 
داشت：177 اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد 
که از این تعداد 148 اثر دربخش مسابقه و 29 اثر 
دربخش کودك بود. مسعود کاظمى افزود：پس 
از بررسى داوران بازبین 16 کار در بخش مسابقه و 6 
کار کودك در مجموع از 10 استان کشور پذیرفته 
شدند.نهمین جشنواره تئاتر خیابانى شهروند در 8 
نقطه از لاهیجان با حدود 90 اجرا در 3 روز با حضور 
داوران مطرح کشور از 29 تا 31 مرداد سال جارى 
برگزار مى شود. سید امیر مصباح معاون هنرى اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامى گیلان نیز در این جلسه 
از ابتکار شهردارى و شوراى اسلامى شهر لاهیجان 
در برپایى جشنواره تئاتر خیابانى تقدیر کرد و یادآور 
شد: شــهر زیباى لاهیجان داراى پتانسیل هاى 
فراوانى اســت و لاهیجان توانایــى برگزارى این 

جشنواره به صورت بین المللى را دارا هستند.

دریچه  

بهره بردارى از هزار و 554 طرح 
هفته دولت در خراسان رضوى

همزمان با هفتــه دولت یک هــزار و 544 طرح 
عمرانى و اقتصادى با مجموع اعتبار 14 هزار و 532 
میلیارد ریال در خراســان رضوى به بهره بردارى 
مى رسد. استاندار خراسان رضوى امروز در نشست 
خبرى گفت: هــزار و 554 طرح همزمان با هفته 
دولت در خراســان رضوى بهره بردارى مى شود 
که 293 طرح از محل اعتبــارات ملى به میزان 
چهار هزار و 202 میلیارد ریال تأمین هزینه شده، 
65 طرح نیز از محل اعتبارات ملى استانى شده با 
مجموع 378 میلیارد ریال و 606 طرح نیز از محل 
اعتبارات استان به میزان یکهزار و 143 میلیارد 
ریال عملیاتى شده است. علیرضا رشیدیان افزود: 
بقیه طرح ها به تعداد 580 مورد با اعتبار هشت هزار 
و 809 میلیارد ریال از محل سایر منابع داخلى اعم 
از تسهیلاتى و مشارکتى تأمین اعتبار شده است. 
وى ادامه داد: طرح هاى افتتاحى در هفته دولت 
امسال مربوط به 87 دستگاه اجرایى استان شامل 
43 دستگاه و 44 شهردارى است. وى عنوان کرد: 
بیشترین طرح هاى افتتاحى با ســه هزار و 859 
میلیارد ریال مربوط به سازمان صنعت، معدن و 
تجارت با سه هزار و 859 میلیارد ریال، اداره کل 
ارتباطات و زیرساخت با هزار و 408 میلیارد ریال و 
راه و شهرسازى با یکهزار و 706 میلیارد ریال است. 
رشیدیان افزود: از نظر اعتبارى شهرستان مشهد با 
سه هزار و 256 میلیارد ریال، سرخس با هزار و 938 
میلیارد ریال و چناران با هزار و 529 میلیارد ریال 
داراى بیشترین اعتبار هزینه شده در طرح هاى 

افتتاحى هستند.  

نفرات برگزیده دومین رویداد ایده 
شو «آب» هرمزگان معرفى شدند

نفرات برگزیده بیستمین رویداد ایده شو هرمزگان 
و دومین ایده شو آب با موضوع بهینه سازى مصرف 

آب با معرفى نفرات برگزیده به کار خود پایان داد. 
این رویــداد با حضور مدیرعامــل آب و فاضلاب 
شــهرى هرمزگان، معاون فناورى و پشتیبانى 
پارك علم و فناورى، مدیر مرکز نوآورى پارك علم 
و فناورى، ایده پردازان و فناوران برگزار شد. در این 
رویداد مدیرعامل آب و فاضلاب استان هرمزگان با 
استقبال از ایده هاى مطرح شده، گفت: ما در محیط 
زیست و آب با محدودیت هایى مواجه هستیم و رفع 
این محدودیت و راه حل هاى آن از ایده هایى است 
که فکرهاى خلاق و مغزهاى متفکر به ما مى دهند. 
امین قصمى با قدردانى از مشارکت ایده پردازان 
ابراز امیدوارى کرد که بتوان از این ایده ها حمایت 
کرد. در این رویداد 11 نفر به عنوان ایده پرداز در 
این جلسه به ارائه ایده خود پرداختند که پس از 
ارائه ایده با رأى هیئت  داوران و شرکت کنندگان 
پنج ایده به مرحله دوم راه یافت و درنهایت سه ایده 
به عنوان ایده برگزیده معرفى شد. در پایان رویداد، 
ایده مریم آیین پرست با عنوان آبیارى زیرسطحى، 
ایده  ام البنین حاجبى پورى با عنوان اجراى ویدئو 
آرت براى آموزش رفتار شهروندى و ایده اسماعیل 
اسماعیلى با عنوان طراحى و ساخت بازى براى 
پلتفرم موبایل در حوزه بهینه سازى مصرف آب به 
ترتیب به عنوان ایده هاى اول تا سوم انتخاب شدند.

کوتاه از استان ها

جامعه شهرى

ماهان فــلاح  –تبریز : نشســت مدیران کل 
دامپزشــکى منطقه 4 کشــور با حضور معاون 
بهداشتى و پیشگیرى سازمان دامپزشکى کشور 
و مدیران کل دامپزشــکى منطقه 4 برگزار شد. 
این جلسه که با حضور ماکنعلى معاون بهداشتى و 
پیشگیرى سازمان دامپزشکى کشور و مدیران کل 
دامپزشکى استان هاى آذربایجان شرقى، آذربایجان 
غربى، اردبیل، زنجان و قزوین در اتاق جلســات 
اداره کل دامپزشکى آذربایجان شرقى برگزار شد، 
مسائل مختلف در حوزه هاى فنى و در زمینه کنترل 
بیمارى هاى دام و طیور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. معاون بهداشتى و پیشگیرى سازمان دامپزشکى کشور در 
حاشیه این جلسه با تأکید بر اینکه وضعیت دام هاى کشور مطلوب بوده و موردى از همه گیرى بیمارى تب برفکى گزارش 
نشده است، گفت: هم اکنون مدیریت کنترل بیمارى تب برفکى دام در ایران براساس معیارهاى روز دنیا انجام مى شود و 
امسال به جز موارد بسیار معدود، گزارشى از اپیدمى یا همه گیرى این بیمارى در دام هاى کشور گزارش نشده است. دکتر 
امیرحسین بهداد مدیرکل دامپزشکى آذربایجان شرقى و رئیس منطقه 4 سازمان دامپزشکى کشور نیز در مورد همکارى 
مناسب دامداران و دامپروران در بحث بیمارى هاى مشترك بین انسان و دام افزود: سیاست هاى مربوط به پیشگیرى و 

مقابله با بیمارى هاى آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان در این جلسه بررسى شد. 

 فاطمه احمدى- گروه اســتان ها: مدیرکل 
تبلیغات اسلامى گلستان گفت: رواج تجمل گرایى 
باعث سست شــدن بنیان خانواده شده و ریشه 
بسیارى از طلاق ها در جامعه است. حجت الاسلام 
نوراالله ولى نــژاد ازدواج حضرت على (ع) و فاطمه 
زهرا (س) این دو شخصیت را الگوى مناسب براى 
خانواده ها دانست و اظهار کرد: با توجه به اینکه همه 
انسان ها از دانش و تجربه زیادى برخوردار نیستند، 
نیاز به الگوى مناســب دارند. وى افزود: فردى که 
به عنوان الگو انتخاب مى شــود، باید از کمالات و 
ویژگى هاى بالایى برخوردار باشد تا بتواند سرمشق دیگران شود. مدیرکل تبلیغات اسلامى گلستان گفت: داشتن اخلاق 
نیکو، مهر و محبت، صبر و متانت، قناعت، ایثار، فداکارى و تربیت فرزندان از شاخصه هاى الگو برتر این خانواده بود. وى 
با اشاره به اینکه خانواده حضرت على (ع) و فاطمه (س) الگو مثال زدنى، قابل توصیه و حتى قابل تبلیغ است، یادآور شد: 
امروز با توجه به اینکه پایه هاى بسیارى از خانواده ها سست و نابسامان است، مى توان از این خانواده مستحکم براى جامعه 
الگوبردارى کرد. ولى نژاد اظهار کرد: براى اینکه زندگى ها از صفا، صمیت و بقاى بیشترى برخوردار شود توصیه مى شود افراد 
آنچه را که شدنى است در زندگى خود جارى کنند. وى با بیان اینکه ازدواج این دو انسان از ویژگى هاى بالایى برخوردار بود، 

افزود: دیندارى یکى از ویژگى هاى شاخص این خانواده بود.

 تجمل گرایى عامل بسیارى از طلاق هاستبرگزارى جلسه مدیران کل دامپزشکى منطقه 4 سازمان دامپزشکى کشور
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آگهى مناقصه هاى عمومى (یک مرحله اى) نوبت اول
فراخوان شماره 20977005000026 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه هاى مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید. لذا کلیه فروشندگان و 
تولید کنندگان واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم این آگهى در روزنامه نسل فردا مورخ 1397/6/3 به 
مدت 5 روز به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزارى مناقصه هاى 
فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى پذیرد، لذا کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایى پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت امضاى الکترونیکى جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

97/54 تجدید 
مناقصه 97/48

خرید 50000 کیلوگرم سیم آلومینیوم نمره 120 (هاینا)7000 
کیلوگرم سیم آلومینیوم نمره 70 (مینک)10000 کیلوگرم 

سیم آلومینیوم فوکس
13/820/000/000635/000/000

توضیحات:
- نوع تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکى و یا واریز وجه نقد)

- مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد:  تا ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1397/6/17 دبیرخانه شرکت
- زمان و مکان بازگشایى پاکت ها: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1397/6/17 اتاق کنفرانس شرکت

- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مى شود مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38255575-083 و 38255525-083 تماس حاصل نمایید.
روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
( فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/97/27

1-مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربى 
 2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه ، ایستگاههاى تقلیل فشار TBS و سیستم حفاظت 

کاتدیک محور جاده برهان شهرستان بوکان به شرح ذیل : 
*احداث خط تغذیه ( 250PSIG) با لوله هاى فولادى به اقطار 4 تا 8 اینچ  بطول تقریبى 12696 متر

*احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S250,60,5000  به تعداد دو ایستگاه
*احداث ایستگاه حفاظت کاتدى ( CPS) از نوع چاهى آبى به تعداد یک ایستگاه 

3- محل اجراى پروژه : شهرستان بوکان
4- استاندارد اجراى کار : مطابق مشخصات فنى و استانداردهاى پذیرفته شده شرکت ملى گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان - داشتن شخصیت حقوقى    - داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه چهار و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه    - داشتن 
ظرفیت خالى ارجاع کار - توانائى تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاى مورد نیاز 

6- مدارك مورد نیاز جهت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى :
- تقاضاى دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى با ذکر موضوع مناقصه و کارهاى در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک

- گواهى نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه 
7- مهلت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى :       10 روزپس از انتشار آگهى نوبت دوم

8- مهلت تکمیل و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى :     25 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم
9- محل دریافت و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى : دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوى ، شرکت گاز استان آذربایجان غربى طبقه اول ، اتاق102 

میباشد . بدیهى است متعاقبا دعوتنامه کتبى  جهت دریافت مابقى اسناد مناقصه ، به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد .
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاى بعدى آن خواهد بود . 

11- محل تامین اعتبار مالى پروژه : اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات سرمایه اى خواهد بود . 
آگهى فوق در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى شانا در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع رسانى شرکت گاز آذربایجانغربى به 
آدرس WWW.NIGC-WAZAR.IR درج گردیده است در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره 33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 

33444475-044 مکاتبه نمایند . 
ضمنا اطلاعات و اسناد مربوط به آگهى در کد شماره 3,171,796 پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات درج گردیده است . 

 @ WAZARGAS :براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس
روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان غربىمراجعه فرمایید . 

نوبت دوم
شماره مجوز : 1397,2304 
  شماره : گ 32964/080/31
تاریخ : 1397/05/22  
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